
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 241/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000605“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Bezpečnostní opatření na silnicích
II. a III. třídy v Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 19.11.2019 13:15
Nabídková cena: 6 136 696,50 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: MIDOS CHEB - Ing. Milan Dolejš
Sídlo: Antala Staška 43/47

35002 Cheb
IČO: 48339466
Datum a čas doručení nabídky: 19.11.2019 09:04
Nabídková cena: 6 274 418,70 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 20.11.2019 13:29
Nabídková cena: 6 289 793,44 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SILBA s.r.o.
Sídlo: Částkova 1977/73

326 00 Plzeň
IČO: 26397242
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2019 11:09
Nabídková cena: 6 405 086,60 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 6 136 696,50 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.11.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



l
I .ø I VKR/\:{S:çA SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC

KA R! UVA R `K.ı5H0 Kıezııf Prëı'5P1ľV.rČ(›\;Á ()R‹ ;ANı/Ať .P

Název Krajská správa a L.-drżba silnic l
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282 355 O1 Sokolov
IČO: 70947023
C. j.: 241rMRrSUr2o1a

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji“
identífikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19VOD000605“

Na hodnocení nabídek se podíleli následujícíýčlenové komise a náhradníci členů komise ífyzické osoby:
Jméno a příjmení ıfqclni.-s_ì__7
Ing. Martina Svojtková ó__
ı=van±ıšz=,-K Maıáv Ĺ ~_ˇ _ 2 ___
Vladislav Škvarček ” '_

Hodnoceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové P P P
číslo Název Sídlo IČO
nabídky l

j R lcàsıknva19771732. SILBA s.r.ø. 326 00 Plzeň 26397242
3 jMlDOS CHEB - lng. Milan Antala Staška 43ı'47

' Dolejš 35002 Cheb

l4. DS engineering PLUS, a.s. gırgggmo 27955834

5. ROADFIN STAVBY s.r.n. P'Z.eňĚká 1147' 33° 27 04852427Vejprnice

48339466

Popis způsobu hodnocení nabidek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hod noceni nabídek

112

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA.r‹`!.('JVA RSKı‹'H0 KR uv.-, J RIS: 1ľ`VKr)\/A' ‹›ıe‹:;„\N:/A(;`I” 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA Su./wc
KAR1_0VARSKıL'H‹;› f 1-“ ›ˇ' J? ' ` `-_ K 1'/=\. I.. I IHSI I 1/K()\/A QR(øø\N!/AC 

Pøřflái mP°:.ř?'d°“ë-› 7; - - “ìì_č_í§i_o__ Ijlázev-= lúeikový počet bodů Nabidková“__c`eIf'ıaìnabıdky- _ I,-I3-bfíaky

1_ 4_ ŠJŽ engineering PLUS, l woľooo 6 136 696,50 Kč včetně
. . DPH

MIDOS CHEB - Ing. ` 18 274 418,70 Kč včetně
2“ 3“ Milan Døıejš 97505 DPH
3. 5. ROADFIN STAVBY S.r.ø. 97,588 ÉŠÉQ 793“44 Kč Včemě

l4. 2. SILBA .=,.r.n. 95,810 ,ĚÉEI5 08650 Kč včemě

Slození komise
.Jmenoapříjmení I(Podpis ł ,` ł
jlng. Martina Svojtkova í
Frantisek Malàr Ä ›_________D, 7

l.
Vladislav Škvarček ‹ Í

V Sokolově dne 21.11.2019

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2ı'2

Í KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
- \ -“ -ı v-Su* -èø .= -„re-nr.“ :›f§*r'nr*ı \h‹)\.\' (›.r‹'r..\'\.r/.1(n 

l
v


		2019-11-21T12:40:16+0100
	Ing. Jan Lichtneger




